Российская Федерация
Московская область
Городской округ Шаховская
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Раменский детский сад № 7 комбинированного вида»

143716, Московская область, городской округ Шаховская, село Раменье, улица Колхозная, дом 5,
Тел. (496) (37) 69-2-45., email 9035253410@mail.ru

ПРИКАЗ
                                 от  30 августа  2021 г.                           №  49

Об утверждении Основной образовательной программы
дошкольного образования МБДОУ  «Раменский ДС № 7»
на 2021 – 2026 уч.г.

На основании решения Пед	агогического совета МБДОУ  «Раменский ДС № 7» о принятии Основной образовательной программы дошкольного образования  МБДОУ  «Раменский ДС № 7» на 2021 – 2026 уч.г. (Протокол № 1 от 27.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ
 1. Утвердить  Основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ  «Раменский ДС № 7» на 2021 – 2026 уч.г.
2. Ответственному за ведение сайта разместить настоящий приказ и Основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ  «Раменский ДС № 7» на 2021 – 2026 уч.г. на официальном сайте ДОУ.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ
«Раменский ДС № 7»                                             Г.В.Костюшенкова